ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/ / У / Ш У № ^ - р

Томск

Об установлении квалификационных категорий педагогическим работникам
организаций, осуществляющих образовательную деятельность

На основании протокола заседания аттестационной комиссии № 7 от 22
декабря 2017 года. Отраслевого соглашения между Департаментом по молодежной
политике, физической культуре и спорту Томской области и Томской областной
организацией Российского профсоюза работников культуры на 2016-2018 годы

1. Установить высшую квалификационную категорию сроком на 5 лет с 22 декабря
2017 г. следующим педагогическим работникам:

ЗАТО Северск
1) Вахмистровой Наталье Анатольевне, тренеру-преподавателю МБУДО ДЮСШ

«Русь»;
2) Вышегородцеву Денису Евгеньевичу, тренеру-преподавателю МБУДО ДЮСШ

«Русь»;
3) Горбатых Виталию Алексеевичу, тренеру-преподавателю МБУДО ДЮСШ «Русь»;
4) Михайлову Олегу Леонидовичу, инструктору-методисту МБУДО СДЮСШОР

«Янтарь».
Первомайский район

5) Белому Андрею Николаевичу, тренеру-преподавателю МБОУ ДО «Первомайская
ДЮСШ».

г.Томск
6) Есюпенок Ольге Владимировне, тренеру-преподавателю МАУ ДО СДЮСШОР №

3.
2. Установить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет с 22 декабря 2017
г. следующим педагогическим работникам:

ЗАТО Северск
1) Ваулиной Светлане Анатольевне, тренеру-преподавателю МБУ ДО СДЮСШОР
«Лидер»;
2) Липину Борису Викторовичу, тренеру-преподавателю МБУДО ДЮСШ «Русь».

Колпашевский район

3) Родиковой Ирине Анатольевне, тренеру-преподавателю МАУДО «ДЮСШ
им. О. Рахматулиной».

Парабельский район
4) Брагиной Татьяне Алексеевне, тренеру-преподавателю МБУ ДО «ДЮСШ».

г.Томск
5) Муза Марине Васильевне, тренеру-преподавателю МАУ ДО СДЮСШОР № 3.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Степанова Е.В..
председателя комитета общего образования Департамента общего образования
Томской области.

Начальник Департамента / / ^ И.Б. Грабцевич

Замятина Оксана Михайловна,
8(3822) 90 20 37 zamyatina@tpu.ru
Казакова Ирина Ильинична,
8(3822) 90 20 57

mailto:zamyatina@tpu.ru